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0.00CAPUCINE  COLOBERTGLORIA34
FRA BWP / GRIS / 8 / F /  by WINNINGMOOD VD ARENBERG and CITTA by CARPACCIO - MICHEL COLOBERT

70.95 35.460.001.
375 €

0.00

0.00VINCENT  MORINEROS22
FRA BWP / BAI / 10 / H /  by CONTENDRO and ANAIS TER DIESCHOOT by CANADIAN RIVER - CARINE GERMANOS

74.52 40.000.002.
285 €

0.00

0.00ADELE  LIGEROFFENBACH EN UT51
FRA SFA / NOIR / 12 / H /  by SHOGOUN II and ALMA VIVA EN UT by JALISCO B - THIERRY LIGER

72.36 35.988.003.
225 €

8.00

0.00DEBORAH  DEQUESNESSECRETE DU BOILUCAS26
FRA SFA / BAI F. / 8 / F /  by LUCCIANNO*HN and KATE DE VIRY by RIF DU CROCQ - FRANCOIS CAZE

70.75 37.488.004.
180 €

8.00

0.25SOPHIE  GUILLONRATINA DES JONCS2
FRA SFA / BAI / 9 / F /  by DIAMANT DE SEMILLY and KISS ME DES JONCS by EYKEN DES FONTENIS - SOPHIE GUILLON

79.505.
150 €

0.25

0.25ENGUERRAND  LECOCQQUOCKTAIL DE LINLEY37
FRA SFA / BAI / 10 / M /  by DOUBLE D'ELLE*HN and BIANCA DU DORLON by HIDALGO DE RIOU - ENGUERRAND LECOCQ

79.846.
120 €

0.25

4.00JOANNE  DRINKALEONARDO D'AMAURY13
FRA SFA / ALEZAN / 15 / H /  by QUIDAM DE REVEL and QUEEN DU PARC by LORD ROUSSETIERE - S.A.R.L. FRANCART-MUNCH

67.057.
90 €

4.00

4.00YANN  MACAIRESHREK D'ENFER5
FRA HAN / BAI / 13 / M /  by STAKKATO and PAOLA by PILOT - PHILIPPE BERTHOL

67.318.
75 €

4.00

4.00AUGUSTIN  MASSINSURCOUF DE LA BASTIDE32
FRA SBS / BAI F. / 12 / H /  by NAGANO and CAJOLINE D'AIRBACH by PRINCE DU LOGIS - AUGUSTIN MASSIN

67.389.
60 €

4.00

4.00LEA  PARMENTIEROTHELLO DE L'ORNEL29
FRA SFA / ALEZAN / 12 / H /  by FIRST DE LAUNAY*HN and AQUILA DE CHAUNAY by NATIF DE SARTILLY*HN - ADRIEN MIOCHE

68.4910.
60 €

4.00

4.00ALICE  SAMANIPICO BELLO15
FRA SFA / GRIS / 11 / M /  by MR BLUE and BELINGA by MAZARIN V - ALICE SAMANI

68.8211.
60 €

4.00

4.00LEA  PARMENTIERLOLA DE SAVIGNY4
FRA SFA / ALEZAN / 15 / F /  by BAYARD D'ELLE*ECOLIT and EPHESE by SURCOUF DE REVEL - GITTE ALLAIRE

69.2612. 4.00

4.00ALEXANDRA  RONDOTOTHELLO DE MERE48
FRA SFA / GRIS / 12 / H /  by AIRBORNEMONTECILLO*MONTEC and URSULA DE MERE by EASTER GREY - BERNARD BRIANT

70.7013. 4.00

4.00ANNE  DE SAINTE MARIEQALVARA TY LENNA17
FRA SFA / BAI / 10 / F /  by CALVARO and CHERE AMIE by QUINIOU - ANNE DE SAINTE MARIE

71.6914. 4.00

4.00SEBASTIEN  SAUZAYRAFALE SAUVAGE39
FRA SFA / ALEZAN / 9 / H /  by LE TOT DE SEMILLY and DEESSE D'IVOIRE by QUAT'SOUS*HN - SEBASTIEN SAUZAY

73.8315. 4.00

4.00CAROLINE  GIRAUDORIGAN DE VITELLE40
FRA SFA / ALEZAN / 12 / H /  by APACHE D'ADRIERS*HN and FANY DE CHIGNY by LYS DE LA FOSSE - ALISON GIRAUD

74.3216. 4.00

4.25CECILIA  XERCAVINSTOUNDRA DE LAUME18
FRA SFA / AL BRU / 7 / F /  by JIVARO DU ROUET and MARJOLAINE DE LAUME by APACHE D'ADRIERS*HN - STEPHANE PEQUIGNOT

79.2217. 4.25

5.75PAULINE  COLLETCARAVAGGIO DE LISON Z31
FRA Z / GRIS / 8 / H /  by CHELLANO Z and MOUKERE DES HAYETTES by PAPILLON ROUGE*NORMANDIE - MICKAEL PATOUR

85.2518. 5.75

8.00ANTOINE  HARO MONNOTOKLAHOMA SEMILLY16
FRA SFA / NOIPAN / 12 / F /  by IVORY STAR and CLEOPATRE NORMANDE by RUSH DE SAINT ANNE - ANTOINE HARO MONNOT

71.0019. 8.00

8.00ONDINE  PANDRAUDOASIS DES PLAINES35
FRA SFA / BAI / 12 / F /  by ROX DE LA TOUCHE and INEDITE DU VOYEUX by CABRI DU VAL - MARC PANDRAUD

71.1220. 8.00

8.00THIBAUD  LECUYOTORISHA DE PREUILLY8
FRA SFA / BAI / 12 / F /  by BALOUBET DU ROUET and HALOWEEN DE BRUNEL by APACHE D'ADRIERS*HN - PASCALE LECUYOT

75.8521. 8.00
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8.00MARIE  DE MONVALTRANSAL50
FRA SFA / ALEZAN / 7 / H /  by NORMAN PRE NOIR and KAELEME by TROPHEE DU ROZEL - LAURENCE BEZELIN

76.8222. 8.00

8.00MAUREEN  FOURNIERQUARIZ DU GUE38
FRA SFA / BAI / 10 / H /  by DOLLAR DELA PIERRE and LOICA DU GUE by ADELFOS - S.A.R.L. MAG

77.4923. 8.00

8.00LAURE  COGHESIX JUIN DES FORETS33
FRA SFA / BAI F. / 8 / M /  by ELIXIR DE MADAME and EVA DES FORETS by NARCOS II - FABRICE PARIS

78.0224. 8.00

9.50MARINE  VALADEQASHMIR DES IBIS1
FRA SFA / ALEZAN / 10 / H /  by DOLLARDUMURIER*HTSDESEINE and HISTAMINE DES IBIS by NARCOS II - LISTE ROUGE

84.1925. 9.50

9.75IVAN LUC  MEYNIELTENOR DE BRAY12
FRA SFA / GRIS / 7 / H /  by MYLORD CARTHAGO*HN and VOLGA DE GAILLOTTE by MATADOR DU BOIS - PASCAL VILLARD

85.8826. 9.75

12.00CHLOE  PELISSARDOISEAU MOUCHE25
FRA SFA / BAI / 12 / M /  by GLAD DU REVERDY and VOLTE FACE II by DOUBLE ESPOIR - E.A.R.L. DOMAINE DES BARRIERES

69.9327. 12.00

12.00ANEMONE  O CALLAGHANPIAF D'IVRAIE45
FRA AA / GRIS / 11 / H /  by QUATAR DE PLAPE*HN and BELLE DU LOUP by JOUAN DE FRELY - ANEMONE O'CALLAGHAN

70.1828. 12.00

12.00FLORINE  BERTHODPRESAGE DU MURIER27
FRA  /  /  /  /  - 

72.7529. 12.00

12.00LEA  BESMONDSAMOURAI BIBOULET44
FRA AA / ALEZAN / 8 / M /  by LAURIER DE HERE*HN and URANIE DU RANCH by FOL VENT - STEPHANE BESMOND

77.8730. 12.00

12.50ANNE SOPHIE  BONNELSACRE COEUR D'AS14
FRA SFA / BAI / 8 / H /  by IDEAL DE LA LOGE and CHEROKEE DU CAP by IGOR DE VAUPTAIN - ANNE-SOPHIE BONNEL

80.7931. 12.50

13.75LINDA  ROCCHIAHIP HOP VD WITHOEVE10
FRA BWP / ALEZAN / 7 / M /  by ENRICO VD WITHOEVE and BECKELIEN VAN DE WITHOEVE by RUBENS DU RI D'ASSE D'96 - VERDOSO EQUIDAE

101.3032. 13.75

16.00AURELIE  SOULATPLEINE D'ESPOIR47
FRA OC / BAI / 11 / F /  by EDGARD DE CHALUSSE*HN and DARLING - AURELIE SOULAT

68.1133. 16.00

16.00ADRIEN  SIMIONSPRING DES ISLES46
FRA SFA / ALEZAN / 8 / H /  by AVEC ESPOIR and MY DEAR DES ISLES by ELAN DE LA COUR*HN - LISTE ROUGE

70.4734. 16.00

16.00JEAN CHRISTOPHE  RESENTERRASALTO DE LESSAY36
FRA SFA / ALEZAN / 8 / H /  by CALVARO and GALANTE DE LESSAY II by LE CONDEEN - S.C.E.A. LA SCIARDERIE

73.9835. 16.00

16.00DIANE  DEMAZELVALIANT41
FRA KWPN / AL CRL / 12 / H /  by GENTLEMAN and PENELOPE by ZEUS EX GORDIOS - PHILIPPE DEMAZEL

77.6836. 16.00

18.25SANDY  BELLENGERSHILLING DU BRECHE9
FRA CS / NPAMEL / 8 / H /  by FIDJI DU FLEURY*HN and GODESSA by WINCKENBURGH - SANDY BELLENGER

87.4137. 18.25

25.00FREDERIC  POUGNAUDOURAGAN D'HUDIMESNIL*MILI3
FRA SFA / ALEZAN / 12 / H /  by DUC DU HUTREL*HN and BALIVERNE V by NATIF DE CORDAY - MINISTERE DE LA DEFENSE

98.6138. 25.00

28.00PAULINE  COLLETLEGEND DU COUHOURS6
FRA SFA / GRIS / 15 / H /  by QUERCUS DU MAURY*HN and ULLA DE L'HOUMEE by JUMBO DU PONCEL - ODILE COLLET

110.7139. 28.00
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CLASSESRANKED42 11 Sommes distribuées : 1680,00 €

REESLING DES GENETS PAULINE PETAT EL - Eliminé42

RODEO DES MARZELLES NICOLAS VANPOUCKE RT - Abandon19

QUIRO DES AURS YANN MACAIRE RT - Abandon30

SELL TA DE GRAFFAN AUGUSTIN MASSIN WD - Non Partant7

PAPOOSE DE BAUGY VALERIE CHARON WD - Non Partant11

WOLLY VAN DE KAPEL SARAH DAMERGY WD - Non Partant20

LITTLE QUICK SONIA COLLI EVRARD WD - Non Partant21

ROCKY DU TEMPLE LAURIE TARLE WD - Non Partant23

QAZALE ST LOIS ALEXANDRE DUPEU WD - Non Partant24

POK LANLEYA*MILI FREDERIC POUGNAUD WD - Non Partant28

ORIENT DES ETISSES MANON MARCOUX WD - Non Partant43

CONSILVIO ALEXANDRA GODARD WD - Non Partant49
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